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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

9 Mar 2022

Kontrak Perkuliahan, RPS, RTM, dan Konsep Dasar TQM  35 BUNYAMIN

 2 Rabu

23 Mar 2022

1. hakekat TQM

2. implementasi TQM dalam Pendidikan

 35 BUNYAMIN

 3 Rabu

30 Mar 2022

KONSEP MUTU SECARA UMUM DAN PRESFEKTIF ISLAM  32 BUNYAMIN

 4 Rabu

16 Mar 2022

Pengertian dan Hakekat TQM in Education  35 BUNYAMIN

 5 Rabu

6 Apr 2022

Konsep TQM dalam pandangan umum dan perspektif 

islam

 33 BUNYAMIN

 6 Rabu

13 Apr 2022

Implementasi TQM dalam Pendidikan  35 BUNYAMIN

 7 Rabu

20 Apr 2022

KONSEP MUTU  30 BUNYAMIN

 8 Rabu

18 Mei 2022

UTS  35 BUNYAMIN
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 9 Rabu

25 Mei 2022

Pembahasan Review UTS  35 BUNYAMIN

 10 Rabu

8 Jun  2022

KEPEMIMPINAN DALAM PENDIDIKAN BERMUTU  35 BUNYAMIN

 11 Rabu

15 Jun  2022

Perencanaan Strategi Mutu  33 BUNYAMIN

 12 Rabu

22 Jun  2022

Instrumen Pemecahan Masalah  33 BUNYAMIN

 13 Rabu

29 Jun  2022

Sistem Manajemen Pendidikan Islalm  33 BUNYAMIN

 14 Rabu

6 Jul 2022

Refleksi materi dan Evaluasi Pembelajaran  34 BUNYAMIN

 15 Rabu

13 Jul 2022

Persiapan Materi UAS  35 BUNYAMIN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

BUNYAMINUAS GENAP 2021-2022
20 Juli 2022
     Rabu 35

  20 Juli 2022
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%

HADIR
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9 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 16 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 6 Jul 2022 13 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1907015017 DIMAS BUDHI LAKSONO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1907015023 ALISA FEBRIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1907015027 NUR SARQIYAH RAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1907015035 FURQAN IBNU SA`DAN 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 5 1907015045 NUR RAHMAN MAULANA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 6 1907015047 ILHAM CAHYA HARDIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1907015049 ACHMAD MAULANA RIFAI 12  80V V V V V V V V V V X X X V V

 8 1907015053 AHMAD AL FAQIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1907015058 ELSYA SURYA ANNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1907015059 AHMAD RIFKI RAMADHAN 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 11 1907015064 FARHAN HABIB ALFARISY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1907015068 NAFA AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1907015080 ZAHRANI NOVARINA 13  87V V V V X V X V V V V V V V V

 14 1907015081 LEDY DAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1907015088 FARHANAH 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 16 1907015093 USWATUN HASANAH 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 17 1907015101 RANI YULISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1907015104 GUSTAMIL AMRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1907015105 PUTRI BALQIS ISMAIL 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 20 1907015114 FADLI MUHARIK AULIA RIZKI 13  87V V V V V V V V V V V X X V V

 21 1907015131 FRANA WIJAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

20 Jul 2022
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1907015134 NUR QUR `ANI ANANDA FAUZAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1907015142 NUR KHOLISOTI MOESLIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1907015147 INDRIYANI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1907015149 AHBIB WILDAAN S 13  87V V X V V V X V V V V V V V V

 26 1907015156 AFIFAH INDAH RAMADHANTI 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 27 1907015167 NURUL HALIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1907015170 FUAD HASANUDIN SONNY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1907015177 MUHAMMAD SYAHFIQI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1907015179 SABIL HABBAIKI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1907015181 RAIHAN DAMAR WAHYUDI 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 32 1907015183 DESI FITRIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1907015194 SANTI ZUBAIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1907015197 SITI FATIMAH NURHALIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1907015215 ABDULLAH SUMARSA AGUNG 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  32  35  33  35  30  35  35  35  33  33  33  34  35 35

20 Jul 2022
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N
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Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1907015017 DIMAS BUDHI LAKSONO  84 82  83 80 A 82.80

 2 1907015023 ALISA FEBRIANA  85 81  83 80 A 82.90

 3 1907015027 NUR SARQIYAH RAHMAH  85 83  82 80 A 82.90

 4 1907015035 FURQAN IBNU SA`DAN  85 81  82 80 A 82.50

 5 1907015045 NUR RAHMAN MAULANA  83 80  82 80 A 81.70

 6 1907015047 ILHAM CAHYA HARDIANSYAH  85 82  83 80 A 83.10

 7 1907015049 ACHMAD MAULANA RIFAI  84 82  82 80 A 82.40

 8 1907015053 AHMAD AL FAQIH  83 80  82 80 A 81.70

 9 1907015058 ELSYA SURYA ANNISA  83 81  82 80 A 81.90

 10 1907015059 AHMAD RIFKI RAMADHAN  81 82  83 80 A 81.90

 11 1907015064 FARHAN HABIB ALFARISY  85 82  82 80 A 82.70

 12 1907015068 NAFA AULIA  84 81  82 80 A 82.20

 13 1907015080 ZAHRANI NOVARINA  83 84  82 80 A 82.50

 14 1907015081 LEDY DAYANTI  84 86  85 80 A 84.40

 15 1907015088 FARHANAH  85 83  84 80 A 83.70

 16 1907015093 USWATUN HASANAH  86 85  84 80 A 84.40

 17 1907015101 RANI YULISA  84 83  85 80 A 83.80

 18 1907015104 GUSTAMIL AMRI  86 84  84 80 A 84.20

 19 1907015105 PUTRI BALQIS ISMAIL  84 83  82 80 A 82.60

 20 1907015114 FADLI MUHARIK AULIA RIZKI  81 82  85 80 A 82.70

 21 1907015131 FRANA WIJAYA  85 84  84 80 A 83.90

 22 1907015134 NUR QUR `ANI ANANDA FAUZAN  86 82  83 80 A 83.40

 23 1907015142 NUR KHOLISOTI MOESLIM  85 82  84 80 A 83.50

 24 1907015147 INDRIYANI PUTRI  84 82  83 80 A 82.80

 25 1907015149 AHBIB WILDAAN S  0 81  82 80 C 57.00

 26 1907015156 AFIFAH INDAH RAMADHANTI  83 83  82 80 A 82.30

 27 1907015167 NURUL HALIMAH  86 84  85 80 A 84.60
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 28 1907015170 FUAD HASANUDIN SONNY  86 82 80

 29 1907015177 MUHAMMAD SYAHFIQI  87 82  83 80 A 83.70

 30 1907015179 SABIL HABBAIKI  86 83  84 80 A 84.00

 31 1907015181 RAIHAN DAMAR WAHYUDI  82 81  82 80 A 81.60

 32 1907015183 DESI FITRIA  82 83  83 80 A 82.40

 33 1907015194 SANTI ZUBAIDAH  84 83  82 80 A 82.60

 34 1907015197 SITI FATIMAH NURHALIZAH  85 84  83 80 A 83.50

 35 1907015215 ABDULLAH SUMARSA AGUNG  87 84  85 80 A 84.90

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Ttd 25 Juli 2022


